

연결 손익계산서

제 41 기 3분기 2017.01.01 부터 2017.09.30 까지
제 40 기 3분기 2016.01.01 부터 2016.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 41 기 3분기		제 40 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	1,205,156,074,873	3,852,470,052,937	994,388,151,711	2,877,437,708,748
매출원가	1,106,409,668,104	3,569,235,635,122	930,334,543,594	2,620,628,135,861
매출총이익	98,746,406,769	283,234,417,815	64,053,608,117	256,809,572,887
판매비와관리비	40,995,928,648	115,556,699,716	40,590,162,561	121,636,656,572
영업이익(손실)	57,750,478,121	167,677,718,099	23,463,445,556	135,172,916,315
기타이익	47,478,086,047	123,895,577,074	28,527,195,285	90,719,226,485
기타손실	11,169,196,817	45,155,380,433	18,956,793,558	50,197,521,619
금융수익	6,241,700,730	52,501,348,899	23,710,712,510	39,571,787,034
금융원가	22,201,338,170	79,533,190,042	33,837,749,358	75,409,298,006
법인세비용차감전순이익(손실)	78,099,729,911	219,386,073,597	22,906,810,435	139,857,110,209
법인세비용	21,429,856,444	54,787,975,477	4,459,679,927	35,111,196,633
당기순이익(손실)	56,669,873,467	164,598,098,120	18,447,130,508	104,745,913,576
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	56,499,898,930	162,280,565,347	17,822,717,003	101,022,176,345
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	169,974,537	2,317,532,773	624,413,505	3,723,737,231
주당이익				
기본주당이익(손실)	2,024	5,813	637	3,617